

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
HULTRAMIX Atacadista Exportacao e Importacao LTDA Rua Onze, 255 - Kennedy 32145-120 CONTAGEM - MG (31) 3317-2888		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 3125 0410 1930 1100 0199 5500 1000 0769 7916 6303 1736	
				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256610597606 24/04/2025 15:21:04			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.080.158/0080		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPE 10.193.011/0001-99	

DESTINATÁRIO		CNPJ/CPE 17.512.534/0001-08		DATA DA EMISSÃO 24/04/2025	
NOME - RAZÃO SOCIAL FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA		BAIRRO - DISTRITO NOSSA SENHORA DO CARMO		CEP 32017-090	
ENDEREÇO RUA MANOEL DE MATOS, 151		MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG	
FONE/FAX (31) 3396-7135		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 15:21:03	

FATURA / DUPLICATA					
PARCELAS					
001 01/05/2025 638,30					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
B. CÁLC. ICMS 434,00		VLR ICMS 78,13		B. CÁLC. ICMS ST 0,00	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00	
OUTRAS DESP. 0,00		VLR IPI 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 638,30	
TOTAL DA NOTA 638,30					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1-Destinatário		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ/CPE	
NOME - RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 48		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 90,700		PESO LÍQUIDO 90,740	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO - SERVIÇO	NCM SH	CST	CEP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	
12460	ALCOOL GEL ANTISSEP. DOMUS - GL. 5 L.	38089429	000	5102	gl	2	33,75	67,50	67,50	12,15	18,00	
12443	ALCOOL LÍQUIDO 70% - GL. 5 L.	38089919	000	5102	gl	1	32,99	32,99	32,99	5,94	18,00	
12215	CERA LÍQUIDA INCOLOR LIMPBRAS - GL. 5 L.	34052000	000	5102	gl	3	29,90	89,70	89,70	16,15	18,00	
11470	DESINFETANTE LIMPBRAS FLORAL - GL. 5 L.	38089419	000	5102	gl	2	10,99	21,98	21,98	3,96	18,00	
11614	DESINFETANTE LIMPBRAS LAVANDA - GL. 5 L.	38089419	000	5102	gl	2	10,99	21,98	21,98	3,96	18,00	
15411	DETERGENTE LÍQ. NEUTRO QOTIMO - GL. 5 L.	34025000	060	5405	gl	5	16,65	83,25	0,00	0,00		
11567	ESPONJA D.FACE ASSOLAN - UNIDADE	68053090	060	5405	un	10	1,35	13,50	0,00	0,00		
12066	LA DE AÇO ASSOLAN - PCT. C/08 UNID.	73231000	060	5405	pt	1	1,75	1,75	0,00	0,00		
11472	LIMPA ALUMÍNIO LIMPBRAS - GL. 5 L.	34025000	000	5102	gl	1	38,95	38,95	38,95	7,01	18,00	
04105	LUVIA MUCAMBO - VERDE - PAR - TAM. M	40151900	000	5102	pr	2	4,95	9,90	9,90	1,78	18,00	
11006	LUVIA MUCAMBO - VERDE - PAR - TAM. P	40151900	000	5102	pr	2	4,95	9,90	9,90	1,78	18,00	
15787	PANO DE MICROFIBRA - 40X40 - UNIDADE	63071000	000	5102	un	4	11,99	47,96	47,96	8,63	18,00	
05613	PANO DE PRATO BRANCO TC - 44X66 CM - UNI	63071000	000	5102	un	4	4,55	18,20	18,20	3,28	18,00	
07487	RODO CABO REVESTIDO 1,20 MT. - 60 CM.	96031000	060	5405	un	2	17,95	35,90	0,00	0,00		
14042	SABÃO EM BARRA YPE NEUTRO - 5X180 GR.	34011900	000	5102	pt	6	12,49	74,94	74,94	13,49	18,00	
16778	SABÃO PAST. PINHO DESENG. MARINA - 5 L.	34025000	060	5405	gl	1	69,90	69,90	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS		RESERVA DE PREÇOS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES :: Horário de Entrega: 08:00 as 11:30 ou 13:30 as 17:00 :: BOLETO COM PROTESTO AUTOMÁTICO EM 05 DIAS INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: :: Valor aproximado dos tributos R\$ 165,88 Federal, R\$ 114,89 Estadual, Fonte IBPT B047CD		Costo que o serviço foi prestado/executado 24 / 04 / 2025 Raquel Brakes 902454156-53 Jhonny August Agui - 0654931868	

Intelecto Digital Software - rhino v421 r0236 | www.intelecto.digital | Geração em 24/04/2025 às 15:21:22 pelo UniDANFE 3.0.20 Pnts - www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE HULTRAMIX Atacadista Exportacao e Importacao LTDA OS PRODUTOS E OS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 76.979 - EMISSÃO: 24/04/2025 VALOR TOTAL: 638,30 DESTINATÁRIO: FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - RUA MANOEL DE MATOS, 151, NOSSA SENHORA DO CARMO, 32017-090-CONTAGEM-MG	NF-e 76.979
---	----------------

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/05/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.19.10
1631401631 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FUNDACAO SANTA FILOMENA
AGENCIA: 1631-4 CONTA: 26.760-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250428194357397743053
CNPJ DO PAGADOR: 17.512.534/0001-08
VALOR: R\$638,30
TARIFA: R\$6,31
DATA: 28/04/2025 - 16:45:17

PAGO PARA: Hultramix Atacadista Export e Import
CNPJ: 10.193.011/0001-99
CHAVE PIX: 10193011000199
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 1408 - CONTA: 00000000000006141110
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 28/04/2025 - 16:45:18

=====

DOCUMENTO: 042803
AUTENTICACAO SISBB: 3.461.1E6.B0F.C23.A0E

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Alcool liquido Litro -5Lt	1	32,99	R\$ 32,99
2	Alcool Gel Litro -5Lt	2	33,75	R\$ 67,50
3	Cera liquida incolor 5 litros * limpbras	3	29,90	R\$ 89,70
4	Desinfetante - 05Lts	4	10,99	R\$ 43,96
5	Detergente 05 litros	5	16,65	R\$ 83,25
6	Esponcha D. Face Assolan com pacote 10	1	13,50	R\$ 13,50
7	La de aço assolan pct com 08 unidade	1	1,75	R\$ 1,75
8	Limpa Aluminio Gl 5 litros	1	38,95	R\$ 38,95
9	luva mucambo - verde Tamanho M	2	4,95	R\$ 9,90
10	luva mucambo - verde Tamanho P	2	4,95	R\$ 9,90
11	Pano de microfibra 40x40 unidade grande	4	11,99	R\$ 47,96
12	Pano de prato branco 44 x 66 cm unidade	4	4,55	R\$ 18,20
13	Rodo Grande com cabo comprido	2	17,95	R\$ 35,90
14	sabão em barra Ype - pacote com 05	6	12,49	R\$ 74,94
15	Sabão past.pinho deseng. Marina 5 litros	1	69,90	R\$ 69,90
Total				R\$ 638,30

Data: 15/04/25, proposta válida até 23/04/25

Razão Social: Hultramix Atac. Exportação e Importação

Endereço: Rua Onze 255 - B. Kennedy - Contagem

CNPJ: 10.193.011/0001-99

Telefone: 33.96.71.35

Responsavel pelo preenchimento: Amanda

Cargo: Vendedora

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Alcool liquido Litro -5Lt	1	33,99	R\$ 33,99
2	Alcool Gel Litro -5Lt	2	35,75	R\$ 71,50
3	Cera liquida incolor 5 litros * limpbras	3	30,90	R\$ 92,70
4	Desinfetante - 05Lts	4	12,99	R\$ 51,96
5	Detergente 05 litros	5	16,65	R\$ 83,25
6	Esponcha D. Face Assolan com pacote 10	1	13,50	R\$ 13,50
7	La de aço assolan pct com 08 unidade	1	1,75	R\$ 1,75
8	Limpa Alumínio GI 5 litros	1	38,95	R\$ 38,95
9	luva mucambo - verde Tamanho M	2	4,95	R\$ 9,90
10	luva mucambo - verde Tamanho P	2	4,95	R\$ 9,90
11	Pano de microfibra 40x40 unidade grande	4	13,99	R\$ 55,96
12	Pano de prato branco 44 x 66 cm unidade	4	4,55	R\$ 18,20
13	Rodo Grande com cabo comprido	2	19,95	R\$ 39,90
14	sabão em barra Ype - pacote com 05	6	12,49	R\$ 74,94
15	Sabão past.pinho deseng. Marina 5 litros	1	69,90	R\$ 69,90
Total				R\$ 666,30

Data: 16/04/25, proposta válida até 23/04/25

Razão Social: TOP Limpeza e Polimento

Endereço: Rua Diamante, 300 - B. Arvoredo - 2ª Seção - Contagem

CNPJ: 04.447.542/0002-49

Telefone: 304 7523 2

Responsável pelo preenchimento: Julma Cristina

Cargo: Consultora de vendas

Carimbo da empresa

04.447.542/0002-49
I.E. 1861302340126
TOP LIMPEZA & POLIMENTO LTDA.
Rua Diamante, 300
B. Arvoredo 2ª Seção - Cep: 32 113.000
CONTAGEM - MG



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Alcool liquido Litro -5Lt	1	32,99	R\$ 32,99
2	Alcool Gel Litro -5Lt	2	33,75	R\$ 67,50
3	Cera liquida incolor 5 litros * limpbras	3	32,90	R\$ 98,70
4	Desinfetante - 05Lts	4	10,99	R\$ 43,96
5	Detergente 05 litros	5	16,65	R\$ 83,25
6	Esponcha D. Face Assolan com pacote 10	1	14,50	R\$ 14,50
7	La de aço assolan pct com 08 unidade	1	1,90	R\$ 1,90
8	Limpa Alumínio Gl 5 litros	1	38,95	R\$ 38,95
9	luva mucambo - verde Tamanho M	2	5,99	R\$ 11,98
10	luva mucambo - verde Tamanho P	2	5,99	R\$ 11,98
11	Pano de microfibras 40x40 unidade grande	4	11,99	R\$ 47,96
12	Pano de prato branco 44 x 66 cm unidade	4	6,55	R\$ 26,20
13	Rodo Grande com cabo comprido	2	18,99	R\$ 37,98
14	sabão em barra Ype - pacote com 05	6	13,49	R\$ 80,94
15	Sabão past.pinho deseng. Marina 5 litros	1	69,99	R\$ 69,99
Total				R\$ 668,78

Data: 14/04/25, proposta válida até 22/04/25

Razão Social: Coimbra Industrial e Mercantil Ltda

Endereço: Rua Sideropolis, 32 - B. Primavera - BH

CNPJ: 16.583.494/0001-14

Telefone: 3134741533

Responsável pelo preenchimento: Andréia

Cargo: Undidovera

Carimbo da empresa

